Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o retorno, de

forma urgente, da atividade delegada em nosso Município.

REQUERIMENTO N° 1464/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO O RETORNO. DE
FORMA URGENTE. DA ATIVIDADE DELEGADA EM NOSSO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 1713/2017 4, Data: 04/05/2017 - Horário: 10:05

11111111111111111.111111111

APROVADO

0 4 NIO 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que a atividade delegada, quando executada, auxilia na prevenção de crimes em nosso

Município.

Considerando que o aumento de delitos praticados na região central de nossa Cidade.

Considerando que o abaixo-assinado anexo (doc. 01) dos cidadãos da região central requisitando o

retorno da atividade delegada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando o retorno, de forma urgente, da

atividade delegada em nosso Município.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de maio de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

u u

v't \I, e 	(À u CÁ Ri

9 7?4frill,)

í\1 	vviç

	 7/2' 2  /-1<--)A73L'Ijkli 129  ytC4

/ 	-

2á

9 j(-  / ( (:,/ (»V  124 0 (71:2./ at i n-  ,/ 1
1---

,7 	„-- 1,
AV2 (7l,  C-222À2_ _(,_ 	. /:::è / ( ',_ e-

7-7  - ?!' (-) ,/,i/.7p). ) , , it 1,?, 	)a,  .:. 9.
	 i O/( (  	1, C/07,7/71 	) f-

	n. ‘-' 	A/ 7/2 A /.1Ll_eD
--/' XL,  --/,' zzr -i,,, ei  a

229  :zad (2i  21Z&  /

eik_tt  Z729

1

4110
'..—.,' . — .• , ■

t• 	I s ''1;,:t;1,1»:/k. 	i:;:t1 rcAin,_  N'\/1,_--
I „--- ■ _  Ocko-;1(ic-c-ii?  '

`E )11 /4 A c

1/4:.

, )

	 (-

, ..
.,„; 	,i. ,, 'V) 	 l,.., r■-"") 	-)----,

-

1  NA P1Z---CJ 'O SC-12--pA — Es-rp-c_ i. 	eo-r,Q ----ç-uyu‘_.91),A- 444,

OLJ=-  CÂÁIGA.,  UU... b ki 	iii v\  c:, yy(-\ o '--- Coau S\1  	 - rsr;IlÃr4i í 	n-1,-Ixs

___, 	• 	„A.-!, i,,_  t___,
„ 	 (,2  k::.  / ) 	S .  Á/d.- -  —

	 i=2--‘-;-.    2(-.7

-) (-7cry, Rex,- -.(2,1 		0-4 	444t

1 cC)Al2)4J-1,72:

, }-t3.4 1,--T7 	C 4 ■717,  - 	-

101;,J 	(1),,ik%

	 30 ç-

—

Árí

P 41 	— gÔ 933 	 -á

LCÁV - /24- 	-

11"..  TAM010'

ffv-‘

(4, kij, Go

C1 6 3 	1
-

35  L/623 4 S2

5Leyyji-r(_,z, t AS2

Ct:rnerCi;.  G)
JÁ, 	U,J\kc,

é

•

e

11 )ci OS 4

0;

7vC(9 	g)e)  y 6
kf\A~0

'ud2e3 ‘Q. 17- 	eí 	Ç5r,Cp  	 etN

 	//c2 2;(..; .%9m,  ',I ã,raIc--

. 	 Ulte, 	l4C

2-Mu,s5A 	\ 	• 5̀.-kki.N&À.)

Á 	 _14z, 	32o yi
• a-- 	7_Jv 	re" 	,,,2`f -cQãC-,)2Á)

	014 ci)9. s
rj 	 7L

/
,../

/ X rj.1>P5 il/7PS.  4/ 6U1/24 	-4 '32-3  7,6j  -L,Ca---,096 7?-r--,2)2/
kArp,a,i4/

k,Nnra 	j,j Q,

1\1.

QL.. 4 	 a C 	S r

.1).(ot 	.(56 	/Nryi.as 	Llt-4 - 55-c-t
	 wo/noi.eA, 	uri,yyw,:dcL,

--7/ ( t.')6  6 	Szyt...~tc.
JJ-1.4 402,- Li

8°° 	,;fpfAnfrAQ 	M/')

lociL 	 (Ucuccu

A-a12 	-4 -j

ki-clves riLa-s"
i■ 00,,„--ft.t.,

,Q 3 12-7c co-L.4

Rà- 	6(5,p(1-ê

çsg. -53 -13

3°).i535'5,15.-0

)eh(_,{7,(9
eus. Kvwe

	 /&("3
Á) ----, 	 pr

fmc2

E

c)r.

SS N3c-1

2q. 257 Afi  ` _
t at -?0, fqs- ÉS73  ‘-

f>2 9 R 60, 0-1 R 	_&;_vvkc;Le,04

, (yx

._!

-145e   `)eZ(OMG)-.  CR

.Keçàk vvuAzag
E 	/9 P

t°CLtii pi

Ur\ EAC--t

r()

e-(2

ix,t)

Y»tlhAlP  rç% 	kii`14 tç,(15

__PefuYxL 496N_ _›/e;'r&s

„IPA_ ei-Ar\--

0

--- 	 •-,„, 	 -s•-
f

	 Lc'  \rik--XT:Ck-Lex

41,

Cá Y

1 (- É  ALE

ft£e eio

/.?

d,4  / LUA

)

(71516ile

! 12
, 	- e 	"'" . • k,_;<_.

...-- 	-

, 	„...02.i.,--1, ---) 	‘--- ,  r',Ci."  3 !,, -1 	: I..,-"!_ 	..,„(.,---/,„ 	Z ;,,,,,:-% 	 .-,() ..:_i , ; -)  L 	, .,, ...  i 	.-1 .- 	, 	 / 	i,_ 	(

•

i

1 	- i 	/ 	i  'I/ -' ■;.,--- 	._./"<"-' L__:"---.7 É lt; .--'i 	j?_6:1 	5.-  C) (-} 1, ,._ ji

• , 	.

/v\;)  (Rj.  (-

u2 I 	Jtri1Hg  -I

	  A/

	  661.0U%, nfre-06.

Y 	C-C1A)&6: 	 Ci k

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5